Segon.- Adjudicar en les condicions que figuren en el Plec de Clàusules administratives particulars el contracte 
d’obres d'il·luminació del riu Malo al nucli urbà de Baqueira, entre el carrer Perimetrau i la C28, a Baqueira 
(Naut Aran) a la mercantil NORAU 1990, SL, per un import total de vuitanta-vuit mil tres-cents vuitanta euros 
amb seixanta cèntims (88.380,60 €), dels quals la quantitat de setanta-tres mil quaranta-un euros amb 
vuitanta-dos cèntims (73.041,82€) correspon a l’execució de l’obra i la quantitat de quinze mil tres-cents 
trenta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (15.338,78 €) correspon a l’Impost sobre el Valor Afegit, de